
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 24. redni seji, dne 01.03.2010 sprejel  
 
 

 
S K L E P 

o nakupu delnic družbe Mariborski vodovod, javno podjetje d.d. 
 
 

1. člen 
Odkupita se dve (2) delnici družbe Mariborski vodovod, javno podjetje d.d. Maribor od 
Občine Benedikt. 
 

2. člen 
Knjigovodska vrednost ene (1) delnice po nerevidiranih podatkih na dan 31. 12. 2009 znaša 
13,58 EUR. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih.  
 
 
Številka: 355-15/2006-U108 
Datum:  02.03.2010 
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


